
Hyvinvointia ja Energiansäästöä Asumiseen -  UUTISKIRJE nro 1 
 
Hyvinvointia ja energiatehokkuutta asumiseen (HEA) -hankkeessa kehitetään erityisesti ikäihmisten hyvinvointia, 
toimintakykyä sekä energiatehokasta asumista lisääviä sosiaalisia ja teknisiä ratkaisuja. HEA-hanke pureutuu aikamme 
suuriin haasteisiin - kestävien energiatehokkaiden ratkaisujen kehittämiseen ja ikääntyvän väestön hyvinvoinnin 
turvaamiseen ja edistämiseen. 

Projektin partnerit: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEA-projekti on rahoitettu Euroopan aluekehitysrahastosta. 

             

HEA-hankkeen tavoitteet 

HEA-hankkeessa kehitetään kysyntä– ja käyttäjälähtöisiä innovatiivisia ratkaisuja eriltyisesti ikääntyvän 

väestön hyvinvoinnin edistämiseksi. Hankkeessa luodaan uusia palvelukonsepteja tukemaan nykyistä 

taloudellisempien ja toimivampien asuinratkaisujen kehittymistä. Ratkaisuja kehitetään mm. hyvinvoinnin 

lisäämiseen, sekä energiatehokkaan asumisen tukemiseen.  Lue lisää… 
 

HEA-pilotit 
 
HEA-hankkeessa tehtävä kehitystoiminta tehdään 6 pilotin kautta. Pilotit ovat erityyppisiä asuin- ja 
palvelutaloja, palveluyksiköitä ja asuinyhteisöjä. Kussakin pilotissa kehitystoiminta tehdään 
käyttäjälähtöisesti yhteistyössä ikäihmisten, heidän omaistensa, kuntien, tutkijoiden ja muiden 
sidosryhmien kanssa.  

Lue lisää… 

Living Lab metodiikan hyödyntäminen HEA-hankkeessa 
 

HEA-hankkeessa hyödynnetään käyttäjälähtöisen innovoinnin “Living Lab” - tosielämän testausalusta 

metodiikkaa. Käyttäjien ja käyttäjäryhmien tarpeiden ja toiveiden tarkka huomioiminen kaikissa kehitysvai-

heissa (ideointi, määritys, suunnittelu, toteutus, testaus ja dokumentointi) mahdollistaa ja varmistaa toimi-

van ja moniulotteisen ratkaisun löytymisen.  Lue lisää… 

HEA-konsortion esittely, osa 1 

HEA-konsortion muodostaa 9 partneria, sekä hanketta rahoittavat organisaatiot. Kussakin uutiskirjeessä 

esitellään tarkemmin hankkeessa mukana olevia organisaatioita. Ensimmäisessä uutiskirjeessä esittelyssä 

ovat Metropolia ammattikorkeakoulu, sekä Lappeenrannan teknillinen yliopisto. Lue lisää… 

Väestön ikääntyminen ja asuminen 

Väestön ikääntyminen tuo tarpeita ikäihmisten kotona asumista ja siellä 

selviytymistä tukevien asumisen tapojen ja palvelujen kehittämiseen. tIkäihmis-

ten tarpeet eivät kuitenkaan ole samanlaisia eikä yhdellä mallilla voida ratkaista 

kaikkien asumista. Tulevat ikäihmiset ovat entistä aktiivisempia ja he haluavat 

olla mukana vaikuttamassa omaa elämäänsä koskeviin asumisratkaisuihin ja -

palveluihin. Lue lisää… 

http://hea.metropolia.fi/sivut/?page_id=1473
http://hea.metropolia.fi/sivut/?page_id=1490
http://hea.metropolia.fi/sivut/?page_id=1532
http://hea.metropolia.fi/sivut/?page_id=1494
http://hea.metropolia.fi/sivut/?page_id=1477

